A Tullius in fine h. de senectute

Effector equidem studio patres meos
quos colui et dilexi non solum quos
ipse cognoui sed illos etiam de quibus
audivi et legi. Ad quos quidem me
proficientem nemo sane recte potest
quoniam si quis in deus largiatur
ut ex hac etate refenescam et in
tunc vagiam valde mensum
nec vero velim quod de curso spatii ad
a carceres a talte reuocari. Et id h
est quod quid non potest omnino
di. Idem in eodem
Neque me coxisse penitet quoniam ita
coxi ut non frustra me natum existi
mem. et ex hac vita sic discedo
tamquam ex hospicio non tamquam ex domo
Comorandi enim non a diuisorum non
non habitandi hic palatium dedit.

Prelatum dicitur et in illud aiorz
 i. Decoz ul aiaz ul illu pnu vroz
 p fiasar an me mortuoz **C**uz ex
 hac turba et collumione distedam
 p fiasar no ad eos solu conros de qbz
 an dixi **V**ez est ad thathone meu
 quo neo melior oratus est **it**

Idem **2^o De offic.** **C**ui se metui vo
 luit et a quibz metuar' eosdem metuar'
 nra necesse est. **E**t p exemplificat
 De diomfio **u**no qui cruaatu timoz
 augi solita eat metui q cultros raso
 ros metues candente carbone capel
 los admebat q no audebat pmitti
 ab aquo barbam radi **it**

Idem **C**u que docilem vis face' sal
 et attentu' fac' nra et is maxime do
 ctus est qui attentissime patz e' audie
 Attentus auditoribus facis si ea q dant
 sinny noua mag' et vtilia demostret
 Et nos hnt doctes facis si apte et bre
 uit' swma' cause exponantib. **m**